תיחתם ערבות עצמית על סך 10,000 ₪.

ג. תיחתם ערבות צד ג' על ידי מנהל העמותה- מר אנדריי בוז'קוב, על סך 20,000 ₪.

ד. רשמתי בפניי התחייבות מנהל העמותה, לדווח לבית המשפט על כל הפרה של התנאים.

ה. המשיב יתייצב לדיונים שיוזמן אליהם בליווי מר אנדריי בוז'קוב או אב הבית.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ח' תמוז תשפ"ג, 27 יוני 2023, בהעדר הצדדים.